Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3832/2018

Sugere ao Poder Executivo estudo
para colocação de cascalho e
iluminação nas ruas Analândia com
Bragança Paulista, São Joaquim,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para colocação de cascalho nas ruas
Analândia com Bragança Paulista, São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Moradores do local em contato com este gabinete solicitaram que pelo menos
seja colocado cascalhos nas referidas ruas até que o condomínio que devera

ser construído nas imediações fique pronto. “Não aguentamos tanta poeira e o
estado da estrada que hora está boa ou não, precisamos de melhorias como,
por exemplo, eliminação. Saio de madrugada e está um breu” , disse um dos

moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  20 de julho de 2.018

Celso Ávila

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”